[bookmark: _GoBack]様式第４号（第３条関係）
木 竹 の 植 栽 又 は 伐 採 の 届 出 書
　　　　　年　　月　　日
（宛先）
岩国市長　様

住所
届出者　　氏名
電話　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

　岩国市景観条例第10条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	届出対象地
（対象に☑印を記入）
	□重点地区

	□一般地区

	届出対象行為の種類（対象に☑印を記入）

	□木竹の植栽

	□木竹の伐採

	施工者
	住所

	氏名

	電話
	　　(　　)

	行為の場所
（地名地番）
	岩国市

	行為の期間
	着手予定
	　　　　年　　月　　日
	終了予定
	　　　　年　　月　　日

	植栽・伐採
	土地の面積
	　　　　　　　　㎡

	行為の内容
	植栽　（　　　　　　㎡）
樹種　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	伐採　（　　　　　　㎡）
樹種　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注）　この届出書には、岩国市景観条例施行規則別表第１に掲げる図書を添付してください。

本件責任者氏名　　　　　　　　　　　 本件担当者氏名
連絡先